
DISTANZE (metri) TEMPI (hh:mm) MEDIE (km/h)

SETT CO CT PC LOCALITA' PARZ. SETT. TOTALI PC SETT. TOTALI PC SETT. ORA 1°

1 ATRIPALDA 0 0 12:01

START POWER STAGE 1 E 100 100 100 01:00 12:02

PS 1 POWER STAGE  1 U/E 50 150 00:08 22,50 

PS 2 POWER STAGE  2 U/E 70 220 00:14 18,00 

PS 3 POWER STAGE  3 U 40 260 00:07 20,57 0:50:00 12:52

2 ATRIPALDA 100 360 360 1:40 1:40 0,22 13:41

2 ATRIPALDA 0 0 13:41

START PC 1 E 2000 2000 04:00 30,00 13:45

1 SAN GREGORIO 1 U/E 50 2050 00:08 22,50 

2 SAN GREGORIO 2 U/E 1700 3750 03:00 34,00 

3 SAN GREGORIO 3 U/E 50 3800 00:08 22,50 

4 SAN GREGORIO 4 U/E 2100 5900 03:45 33,60 

5 SAN GREGORIO 5 U/E 50 5950 00:08 22,50 0:50:00 14:42:01

6 MALEPASSO 1 U/E 3750 9700 07:30 30,00 13:59

7 MALEPASSO 2 U/E 50 9750 00:08 22,50 

8 MALEPASSO 3 U/E 2200 11950 03:50 34,43 

9 MALEPASSO 4 U/E 50 12000 00:08 22,50 

10 MALEPASSO 5 U/E 1500 13500 02:35 34,84 

11 MALEPASSO 6 U/E 40 13540 00:08 18,00 

12 MALEPASSO 7 U/E 2050 15590 03:35 34,33 

13 MALEPASSO 8 U/E 40 15630 00:07 20,57 

14 MALEPASSO 9 U/E 1500 17130 02:40 33,75 

15 MALEPASSO 10 U/E 40 17170 00:07 20,57 

16 MALEPASSO 11 U/E 3000 20170 05:10 34,84 

17 MALEPASSO 12 U/E 50 20220 00:08 0:33 22,50 

18 BOSCO 1 U/E 4100 24320 07:10 34,33 14:18

19 BOSCO 2 U/E 50 24370 00:08 22,50 

20 PASSO CRUCI 1 U/E 3980 28350 06:50 34,95 

21 PASSO CRUCI 2 U/E 50 28400 00:08 22,50 

22 PASSO CRUCI 3 U/E 1950 30350 03:30 33,43 

23 PASSO CRUCI 4 U/E 50 30400 00:08 22,50 

24 TERMINIO 1 U/E 5180 35580 08:55 34,86 14:45

25 TERMINIO 2 U/E 50 35630 00:08 22,50 

26 TERMINIO 3 U/E 3750 39380 06:35 34,18 

27 TERMINIO 4 U/E 50 39430 00:08 22,50 

28 TERMINIO 5 U/E 1880 41310 03:15 34,71 

29 TERMINIO 6 U/E 50 41360 00:08 22,50 

30 TERMINIO 7 U/E 2300 43660 04:00 34,50 

31 TERMINIO 8 U/E 1920 45580 03:20 34,56 

32 TERMINIO 9 U/E 100 45680 00:18 20,00 

33 TERMINIO 10 U/E 3120 48800 05:25 34,56 

34 TERMINIO 11 U/E 50 48850 00:08 22,50 

35 TERMINIO 12 U/E 3350 52200 05:45 34,96 

36 TERMINIO 13 U/E 40 52240 00:07 20,57 

37 TERMINIO 14 U/E 2450 54690 04:15 34,59 

38 TERMINIO 15 U 40 54730 00:07 20,57 0:50:00 16:08

1 CANALE DI SERINO 11500 66230

3 SAN MICHELE DI SERINO 4970 71200 71560 3:00 4:40 23,73 16:41

TABELLA DEI TEMPI E DELLE DISTANZE

6-7 LUGLIO 2024                  19^ LA MILLECURVE                           AVELLINO

1

2

(light lunch)

1 di 2 (tabella)



DISTANZE (metri) TEMPI (hh:mm) MEDIE (km/h)

SETT CO CT PC LOCALITA' PARZ. SETT. TOTALI PC SETT. TOTALI PC SETT. ORA 1°

1

3 SAN MICHELE DI SERINO 0 0 16:41

START PC 39 E 3400 3400 07:00 29,14 16:48

39 S.STEFANO DEL SOLE U/E 50 3450 00:10 18,00 

40 FLY SUNRISE 1 U/E 4000 7450 07:15 33,10 

41 FLY SUNRISE 2 U/E 40 7490 00:07 20,57 

42 VOLTURARA 1 U/E 2600 10090 04:30 34,67 

43 VOLTURARA 2 U 40 10130 00:07 20,57 

START PC 44 E 9200 19330 20:00 27,60 

44 BOLIFANO 1 U/E 50 19380 00:08 22,50 

45 BOLIFANO 2 U/E 1550 20930 03:00 31,00 

46 BOLIFANO 3 U/E 50 20980 00:08 22,50 

47 BOSCO INVERSO 1 U/E 900 21880 01:45 30,86 

48 BOSCO INVERSO 2 U/E 50 21930 00:08 22,50 0:50

49 MALEPASSO INVERSO 1 U/E 4100 26030 07:10 34,33 

50 MALEPASSO INVERSO 2 U/E 50 26080 00:08 22,50 

51 MALEPASSO INVERSO 3 U/E 3000 29080 05:15 34,29 

52 MALEPASSO INVERSO 4 U/E 50 29130 00:08 22,50 

53 MALEPASSO INVERSO 5 U/E 1500 30630 02:35 34,84 

54 MALEPASSO INVERSO 6 U/E 50 30680 00:08 22,50 

55 MALEPASSO INVERSO 7 U/E 2050 32730 03:35 34,33 

56 MALEPASSO INVERSO 8 U/E 40 32770 00:08 18,00 

57 MALEPASSO INVERSO 9 U/E 1500 34270 02:35 34,84 

58 MALEPASSO INVERSO 10 U/E 50 34320 00:08 22,50 

59 MALEPASSO INVERSO 11 U/E 2250 36570 03:55 34,47 

60 MALEPASSO INVERSO 12 U 50 36620 00:08 22,50 

4 OSPEDALETTO 19500 56120 127680 2:30 7:10 22,45 19:11

4 OSPEDALETTO 0 19:11

START PC 61 E 670 670 03:00 13,40 19:14

61 MONTEVERGINE SALITA 1 U/E 50 720 00:08 22,50 

62 MONTEVERGINE SALITA 2 U/E 1400 2120 02:30 33,60 

63 MONTEVERGINE SALITA 3 U/E 800 2920 01:30 32,00 

64 MONTEVERGINE SALITA 4 U/E 1440 4360 02:30 34,56 

65 MONTEVERGINE SALITA 5 U/E 50 4410 00:08 22,50 

66 MONTEVERGINE SALITA 6 U/E 1800 6210 03:10 34,11 

67 MONTEVERGINE SALITA 7 U/E 40 6250 00:07 20,57 

68 MONTEVERGINE SALITA 8 U/E 2050 8300 03:35 34,33 
69 MONTEVERGINE SALITA 9 U/E 40 8340 00:07 20,57 
70 MONTEVERGINE SALITA 10 U/E 2180 10520 03:45 34,88 
71 MONTEVERGINE SALITA 11 U/E 40 10560 00:07 20,57 
72 MONTEVERGINE SALITA 12 U/E 630 11190 01:05 34,89 
73 MONTEVERGINE SALITA 13 U 50 11240 00:08 22,50 

5 SANTUARIO Montevergine (Cena) 200 11440 139120 2:00 9:10 5,72 21:11
5 SANTUARIO Montevergine 0 0 21:11

START PC 74 E 50 50

74 MONTEVERGINE DISCESA 1 U/E 750 800 01:30 30,00 

75 MONTEVERGINE DISCESA 2 U/E 2150 2950 04:00 32,25 

76 MONTEVERGINE DISCESA 3 U/E 2100 5050 04:00 31,50 

77 MONTEVERGINE DISCESA 4 U/E 1850 6900 03:30 31,71 

78 MONTEVERGINE DISCESA 5 U/E 1500 8400 03:00 30,00 
79 MONTEVERGINE DISCESA 6 U/E 800 9200 01:30 32,00 
80 MONTEVERGINE DISCESA 7 U 1450 10650 02:30 34,80 

6 GRAND HOTEL IRPINIA 16300 26950 166070 0:50 10:00 32,34 22:01
RIEPILOGO
DISTANZA TOTALE KM 166,07
DURATA 10:00
N.SETTORI 5

N. CONTROLLI ORARI 6

N. CONTROLLI A TIMBRO 1

N. PROVE CRONOMETRATE 80

dist. TOT dist.TRASF T.totale T prove T trasf media TRASF

SETTORE 1 360 200 1:40 0:00:29 1:39:31 0,22 (light lunch)

SETTORE 2 71200 18470 3:00 1:33:43 1:26:17 12,84 

SETTORE 3 56120 32100 2:30 0:43:11 1:46:49 18,03 

SETTORE 4 11440 870 2:00 0:18:50 1:41:10 0,52 (cena)

SETTORE 5 26950 16350 0:50 0:20:00 0:30:00 32,70 

5

3

4

2 di 2 (tabella)


